
AQUASCUTUM ACTIVE SS24

Scheda Misure Giacca Unità: CM

Come misurare

Nota: Per avere la misura del petto,  raddoppia la misura ‘Metà Petto’.

Size

S

M

L

XL

XXL

XXXL

a.

c.

d.

b.

a. Metà Petto

Misura la larghezza del torace da sotto
le braccia. Per avere la tua taglia finale
del torace, doppia la lunghezza del dato
“Metà Petto”.

JK011

b. Lunghezza Fronte

Prendi la misura dalla base del collo
fino alla fine dell’articolo.

c. Larghezza Spalle

Prendi la misura da sinistra a destra
per avere la largezza delle spalle.

d. Lunghezza Retro dal Centro

Trova il centro della schiena tra le spalle.
Misura fino alla spalla, poi giù fino
alla fine dell’articolo.

Metà Petto Lunghezza Fronte Larghezza Spalle
Lunghezza 

Centro/Retro

56

59

62

65

68

71

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

63

64,5

66

67,5

69

70,5


